
Nocleg 
Uczestnicy w cenie kursu mają również zapewnione zakwaterowanie oraz wyży-

wienie. Miejsca noclegowe znajdują się w  domkach na terenie Stadniny Koni Wi-

śnicz (właściciel Ryszard Szpar), znajdującej się obok Krakowskiego Toru Wyści-

gowego. Noclegi są w pokojach jedno, dwu lub trzyosobowych. 

O stadninie 
Niewiele ponad 10 km od Brzeska – miasteczka leżącego przy trasie A4, mniej 

więcej w połowie drogi Kraków-Tarnów leży wieś Dąbrówka. W niej to, na ekolo-

gicznie czystym terenie i areale niemalże 100 ha, powstał w ostatnim czasie drugi 

już (po Olchawie) z oddziałów S. K. Wiśnicz. Młoda i bardzo interesująca stadnina 

koni arabskich czystej krwi, jak również koni pełnej krwi angielskiej, wpisuje się 

konsekwentnie w dość bogaty już obraz prywatnej hodowli koni tych ras w Polsce. 

. 

O torze 
„Tor ten posiada obwód bieżni torowej o długości 1764 metrów. Jego doskonałe 

ulokowanie jest dodatkowym atutem, jeśli chodzi o rozwiązanie problemu logi-

stycznego. Tor ten dysponuje wszystkimi koniecznymi certyfikatami, potwierdzają-

cymi niezbędne wymogi bezpieczeństwa na tym obiekcie. Z pewnością wiele, jeśli 

chodzi o organizację tego typu imprez jest jeszcze do nadrobienia, aczkolwiek 

każdy przyzna, że największe trudności są w momencie startu. Z ogromną przy-

jemnością zawiadamiamy, iż my podjedliśmy się tego trudu. Serdecznie prosimy 

wszystkich zainteresowanych o przybycie, pozostawiając tym samym obietnicę, 

że każda następna tego typu impreza z pewnością będzie jeszcze lepsza.” 

Ognisko  

integracyjne 
Nie rozłącznym elementem  są im-

prezy integracyjne. Wiemy jak istot-

ną pełnią rolę w późniejszej komuni-

kacji i możliwości czerpania  wiedzy 

oraz przyjemności z nauki 

Podsumowaniem pierwszego dnia 

będzie ognisko integracyjne podczas 

którego będzie można wymienić się 

wrażeniami z dnia pierwszego, po-

rozmawiać z prowadzącymi oraz  

naładować się pozytywną energią na 

kolejny dzień pełen nauki i nowych 

wrażeń. 

Tereny Stadniny Koni Wiśnicz 

Domki noclegowe na terenie Stadniny Koni Wiśnicz 


